РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СУДЖЕНСК0Е СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 18. 08.2015г.                                               №49
село Судженка

О проведении кадастровых работ

В соответствии со ст. 20 Федерального закона 24.07.2007г. № 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 25.10.2001г. №137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», на основании заявления от администрации Судженского сельского поселения.

1. Разрешить администрации Судженского сельского поселения провести кадастровые работы на земельном участке, расположенном по адресу: Кемеровская обл., Яйский район, с. Судженка, ул. Почтовая-32.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на информационных стендах администрации и на сайте администрации Судженского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Судженского сельского поселения                                                           В.А.Иль

Глава Судженского сельского поселения                                                В.А.Иль